
Approvazione dello schema di accordo tra la
Provincia autonoma di Trento e il Sekretariat der
Ständigen Konferenz der Kultusminister der
Länder in der Bundesrepublik Deutschland -
Pädagogischer Austauschdienst (Dipartimento
istruzione e cultura ed il Segretariato della
Conferenza permanente dei Ministri della Pubblica
Istruzione nella Repubblica Federale di Germania)
per lo sviluppo di progetti a favore degli studenti -
periodo 2020 - 2023.

Annullamento Determinazione n. 9 di data 9 marzo  

Determinazione n. 15 del 25/03/2020

Determinazione n. 9 di data 9 marzo 2020 - Annullamento atto

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 16/2020-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 15 DI DATA 25 Marzo 2020
SERV. ISTRUZIONE
OGGETTO:
Determinazione n. 9 di data 9 marzo 2020 - Annullamento atto RIFERIMENTO : 2020-S167-00021
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Vista la propria determinazione n. 9 di data 9 marzo 2020 avente ad oggetto "Approvazione dello schema di
accordo tra la Provincia autonoma di Trento e il Sekretariat der Ständigen Konferenz der Kultusminister der
Länder in der Bundesrepublik Deutschland - Pädagogischer Austauschdienst (Dipartimento istruzione e
cultura ed il Segretariato della Conferenza permanente dei Ministri della Pubblica Istruzione nella Repubblica
Federale di Germania) per lo sviluppo di progetti a favore degli studenti - periodo 2020 - 2023";
Considerato che, per errore materiale, per l'approvazione dello schema di accordo di cui al precedente
paragrafo è stato predisposto un atto di determina invece di una deliberazione della Giunta provinciale;
Ritenuto, pertanto, necessario annullare la propria determinazione n. 9 di data 9 marzo 2020;
DETERMINA
1. di annullare, per quanto espresso in premessa, la propria determinazione n. 9 di data 9 marzo 2020.
RIFERIMENTO : 2020-S167-00021



Pag 2 di 3 SG - SDA
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2020-S167-00021
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


